M-71
6チャネルモニター
経済的、1⁄8 DIN、上限/下限アラーム
M-71
	ご注文:  価格と詳細についてはjp.omega.com/cn100をご覧
ください。
	上限アラーム	 下限アラーム
	型番	 型番	 入力: 	 範囲
	CN101J-250(*)	 CN102J-250(*)	 	 0～250°
	CN101J-500(*)	 CN102J-500(*)	 	 0～500°
	CN101J-1000F	 CN102J-1000F	 	 0～1000°F
	CN101K-500C	 CN102K-500C	 	 0～500°C
	CN101K-1000(*)	 CN102K-1000(*)	 	 0～1000°
	CN101K-2000F	 CN102K-2000F	 	 0～2000°F
	CN101E-500(*)	 CN102E-500(*)	 	 0～500°F
	CN101E-1000F	 CN102E-1000F	 	 0～1000°F
	CN101S-3000F	 CN102S-3000F	 	 0～3000°F
	CN101T-250(*)	 CN102T-250(*)	 	 0～250°
	CN101T-500F	 CN102T-500F	 	 0～500°F
	CN101RTD-250(*)	 CN102RTD-250(*)	 	 0～250°
	CN101RTD-500(*)	 CN102RTD-500(*)	 	 0～500°
	CN101RTD-1000F	 CN102RTD-1000F	 	 0～1000°F
	CN101R-1650C	 N/A	 	 0～1650°C
	CN101R-3000F	 N/A	 	 0～3000°F
U �アラーム状態の複数入力を
常時読込み
U 最大6つの入力まで
U �入力チャネルごとの
セットポイント値
U �シングルラッチングリレー
 (リミットコントローラー用途
のための手動リセット可能)
CN100シリーズ
取扱い説明書が付属しています。
*°Cで表示するには添え字 「C」 for °Cを、°Fで表示するには添え字「F」を追加してください。
注文例:  CN101J-250F、上限アラームモニター、J型熱電対入力、0～250°F OCW-3、
OMEGACARESMでは標準2年保証を5年まで延長できます。
CN102J-1000F、下限アラームモニター、J型熱電対入力、0～1000°F。
CN102K-2000F、下限アラームモニター、K型熱電対入力、0～2000°F。
仕様
精度:  0.5%以内+1°
入力:  熱電対
セットポイント番号:  6つの